
Yhdistykset: mitä minun olisi hyvä 

tietää ilmoittamisesta?
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Käytännön järjestelyt

• Kysymyksiä voi esittää esityksen aikana kirjoittamalla kysymyksen tilaisuuden 
kysymysosioon

– Kysymykset tulevat näkyviin hyväksynnän jälkeen

– Kysymysosion voi halutessaan sulkea esityksen ajaksi. Kysymykset ovat luettavissa 
esityksen jälkeen, mikäli tapahtuman ikkunaa ei suljeta

• Osallistujien mikrofonin ja kameran käyttö on estetty esityksen sujuvuuden vuoksi

• Tilaisuus nauhoitetaan ja tallenne on ilmoittautuneiden katseltavissa kahden viikon ajan

• Tilaisuudessa käsitellään yhdistysten ilmoittamiseen liittyviä menettelyitä. 
Tulorekisteriyksikkö ei voi ottaa kantaa maksettujen suoritusten veronalaisuuteen, 
ennakonpidätyksen toimittamiseen tai siihen, mitä kuluja voidaan vähentää 
verotuksessa

– Verotukseen liittyvissä kysymyksissä tulee olla yhteydessä Verohallinnon 
asiakaspalveluun
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Yleistä ilmoittamisesta



Ilmoittamisen määräajat 1/3
• Pääsääntö: Maksajan pitää ilmoittaa tiedot maksetuista suorituksista tulorekisteriin 5 

päivän kuluessa maksupäivästä.

– Maksupäivän jälkeiseen 5 kalenteripäivään lasketaan mukaan lauantai, sunnuntai tai muu 

pyhäpäivä.

– Jos 5. päivä on lauantai, sunnuntai tai muu pyhäpäivä, voit ilmoittaa tiedot seuraavana arkipäivänä.

– Maksettavan suorituksen ansaintakausi ei vaikuta ilmoittamisen määräaikoihin. Ansaintakausi on 

ajanjakso, jolta tulo on kertynyt. Se voi vaihdella samalla ilmoituksella ilmoitettavien tulolajien 

välillä.

• Rekisteröidyn yhdistyksen maksaman enintään 200 euron kertasuorituksen voi ilmoittaa 

kuukausittain, viimeistään maksukuukautta seuraavan kuukauden 5. päivä. Kertasuoritus 

voi sisältää esimerkiksi palkkaa, työkorvausta tai kustannusten korvauksia.

– Jos kertasuorituksia on useita saman kuukauden aikana, jokainen kertasuoritus on annettava 

omana maksupäivänään viimeistään seuraavan kk:n 5. päivänä.

– Jos yhdistys maksaa suurempia summia tai maksaa suorituksia jatkuvasti, tiedot on ilmoitettava 

normaalisti 5 päivän kuluessa maksupäivästä.
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Ilmoittamisen määräajat 2/3

• Palkkatietojen poikkeuksia:

– Luontoisedut ilmoitetaan kuukausittain. Tiedot voidaan ilmoittaa rahapalkan 

kanssa samalla ilmoituksella tai erikseen omalla ilmoituksellaan.

– Verovapaat kustannusten korvaukset voidaan ilmoittaa maksukuukautta 

seuraavan kuukauden viidenteen päivään mennessä. Suoritukset voidaan 

ilmoittaa yhdellä ilmoituksella kerran kuukaudessa, vaikka kustannusten 

korvausten maksupäiviä olisi useita saman kuukauden aikana. Maksupäiväksi 

ilmoitukselle merkitään tällöin kuukauden viimeisin kustannusten korvausten 

maksupäivä.
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Ilmoittamisen määräajat 3/3

• Palkkatietojen poikkeuksia:

– Tieto perusteettomasta edusta (liikasuorituksesta) on annettava ilman aiheetonta 
viivytystä ja viimeistään kuukauden kuluessa sen jälkeen, kun perusteeton etu on 
havaittu. 

– Tiedot takaisin maksetuista määristä annetaan viimeistään 5. kalenteripäivänä sen 
päivän jälkeen, jona on saatu tieto takaisin perityn määrän maksamisesta, sen 
maksajasta ja siitä, mihin perusteettomaan etuun maksu liittyy.

• Työnantajan erillisilmoitus pitää antaa viimeistään kohdekuukautta seuraavan 
kalenterikuukauden viidentenä päivänä.

– Anna vain yksi työnantajan erillisilmoitus maksajaa kohden kohdekaudelta.

• Maksajan pitää korjata ilmoittamansa virheellinen tieto heti, kun virhe on huomattu. 
Korjaamisessa ei ole erillisiä määräaikoja eri tiedoille.

• Lue lisää ilmoittamisen määräajoista tulorekisterin sivuilta.
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Ilmoittamisen kanavat 1/2

• Tiedot voidaan ilmoittaa tulorekisteriin suoraan teknistä rajapintaa 
hyödyntävästä ohjelmasta kuten palkanlaskentajärjestelmästä.

– Ilmoittaja tunnistetaan tulorekisterin myöntämällä varmenteella.

– Palkka.fi-palvelua käytettäessä tiedot toimitetaan tulorekisteriin teknisen 
rajapinnan kautta.

• Tiedot voidaan ilmoittaa myös tulorekisterin sähköisen asiointipalvelun 
verkkolomakkeella yksi ilmoitus kerrallaan tai lataamalla ilmoitusaineisto 
tulorekisteriin latauspalvelun kautta.

– Edellyttää vahvaa tunnistautumista henkilökohtaisilla tunnistusvälineillä.

– Edellyttää maksajan myöntämiä Suomi.fi-valtuuksia.
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Ilmoittamisen kanavat 2/2

• Tiedot voidaan ilmoittaa tulorekisteriin paperilomakkeella vain erityisestä 

syystä.

– Ilmoittamisessa käytettävä tulorekisterin lomakkeita.

– Puutteellisesti täytetyt lomakkeet hylätään. Hylkäämisestä kertova kirje 

lähetetään maksajan YTJ-osoitteeseen.

• Tietojen korjaaminen on kanavasta riippumatonta. Esimerkiksi paperilla 

annettuja ilmoituksia voidaan korjata sähköisessä asiointipalvelussa.

4.10.2023



Suomi.fi-valtuudet 

• Tulorekisterissä käytettävät valtuudet:

– palkkatietojen katselu

– palkkatietojen ilmoittaminen

– tulotietoihin liittyvien loki-, rajapinta- ja ilmoitustietojen käsittely.

• Valtuudet palkkatietojen ilmoittaminen ja tulotietoihin liittyvien loki-, 

rajapinta- ja ilmoitustietojen käsittely mahdollistavat ilmoittamisen 

sähköisessä asiointipalvelussa ja latauspalvelussa.

• Valtuuksien tarkemmat kuvaukset on julkaistu tulorekisterin sivuilla.
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Ilmoittaminen yhdistyksen nimissä 

ja valtuuttaminen 1/2

• Jos ilmoittaja on yhdistysrekisteriin merkitty yhdistyksen hallituksen puheenjohtaja tai 

ilmoittajalla on nimenkirjoitusoikeus yksin, ilmoittaja ei tarvitse Suomi.fi-valtuutta 

yhdistyksen ilmoitusten hoitamiseen.

– Ilmoittaja kirjautuu omilla henkilökohtaisilla pankkitunnuksilla, mobiilivarmenteella tai 

henkilökortilla tulorekisterin sähköiseen asiointipalveluun ja valitsee "Asioi yrityksen 

tai organisaation puolesta".

– Puheenjohtaja tai nimenkirjoitusoikeudellinen yksin voi valtuuttaa toisen henkilön 

asioimaan yhdistyksen puolesta seuraavasti:

• Siirry Suomi.fi:hin ja tunnistaudu Valtuudet-palveluun

• Valitse "Yrityksen valtuudet" sekä yhdistys, jonka puolesta annat valtuuden

• Anna valtuus, minkä jälkeen se on heti voimassa.
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Ilmoittaminen yhdistyksen nimissä 

ja valtuuttaminen 2/2
• Jos yhdistyksen nimenkirjoitusoikeus on kahdella henkilöllä yhdessä, valtuuttaminen 

tapahtuu seuraavasti:

– Yhdistyksen pitää ensin hakea valtuutusoikeus valtuushakemuksella. Sen jälkeen se voi valtuuttaa 

tulorekisteriasiointiin omatoimisesti Suomi.fi:ssä.

– Yhdistyksessä on ensin sovittava, kuka täyttää hakemuksen yhdistyksen puolesta ja kenelle haetaan 

valtuutusoikeus.

– Valtuushakemus tehdään Suomi.fi:ssä. Ohjeet kannattaa käydä ensin lävitse. Ohjeista käy ilmi, mitä 

asiakirjoja ja allekirjoituksia tarvitaan eri tilanteissa.

– Kun hakemus on hyväksytty, valtuutusoikeuden saanut tunnistautuu Suomi.fi:n Valtuudet-palveluun:

• Valitse "Yrityksen valtuudet" sekä yhdistys, jonka puolesta annat valtuuden.

• Anna tarvittavat asiointivaltuudet niille henkilöille, joiden halutaan jatkossa asioivan yhdistyksen 

puolesta.

• Jos ryhdyt itse hoitamaan yhdistyksen asioita, anna valtuus itsellesi. Voit valtuuttaa myös esimerkiksi 

tilitoimiston.
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Yleishyödyllinen yhteisö ja muut 

yhteisöt



Yleishyödyllinen yhteisö ja muut yhteisöt 1/2

• Ilmoittamisessa on merkityksellistä se, onko yhteisö, eli esimerkiksi 

yhdistys, yleishyödyllinen vai ei.

• Yhdistyksen tai säätiön yleishyödyllisyyttä arvioidaan aina tapauskohtaisesti 

verotuksen toimittamisen yhteydessä. Toimintaa arvioidaan 

kokonaisuutena, ja huomioon otetaan sekä yhdistyksen tai säätiön säännöt 

että tosiasiallinen toiminta. Molempien pitää täyttää yleishyödyllisyyden 

edellytykset. Päätöksen yleishyödyllisyydestä tekee Verohallinto.

• Yleishyödyllinen yhteisö voi maksaa vastikkeettomaan vapaaehtoistyöhön 

osallistuvalle henkilölle verovapaita kustannusten korvauksia ja ne 

ilmoitetaan omilla tulolajeillaan.
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Yleishyödyllinen yhteisö ja muut yhteisöt  2/2

• Kaikki rekisteröidyt yhdistykset eivät ole yleishyödyllisiä.

• Jotkin toimijat eivät voi olla yleishyödyllisiä yhteisöjä, koska niitä ei pidetä 

lainsäädännössä yhteisöinä.

– Tällaisia ovat esimerkiksi yhteisetuudet, kuten yhteismetsät, tiekunnat, 

kalastuskunnat ja jakokunnat sekä rekisteröimättömät yhdistykset.

• Jos kyseessä on muu kuin yleishyödyllinen yhteisö, se ei voi maksaa 

vastikkeettomaan vapaaehtoistyöhön osallistuville korvauksia verovapaasti. 

Tällöin ilmoittamisessa käytetään tulolajeja, jotka on käytössä, kun maksetaan 

suorituksia ulkopuoliselle henkilölle, esim. työkorvaus (336).

• Katso yleishyödyllisyydestä tarkemmin: Verotusohje yleishyödyllisille yhteisöille.
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Työskentely yhdistyksen lukuun



Työsuhde ja palkka
Yhdistyksen oma työntekijä

• Yhdistys maksaa palkkaa, jos se on tehnyt työsopimuksen työntekijän kanssa.

– Esimerkiksi urheiluseuran valmentaja voi olla palkattu työntekijä, samoin yhdistyksen 
toiminnanjohtaja.

– Samoin yhdistyksen maksamat EPL 13 §:n erät, kuten kokouspalkkiot ja 
hallituspalkkiot katsotaan palkaksi, vaikka ne maksetaan työsuhteen ulkopuoliselle 
henkilölle.

• Tiedot ilmoitetaan kuten muillekin palkansaajille:

– rahapalkka, luontoisedut, kustannusten korvaukset ja tulosta perityt korvaukset 
erikseen

– ei euromääräisiä alarajoja

– reaaliaikainen ilmoittaminen: 5. kalenteripäivän kuluessa maksupäivästä.

– Ks. Ilmoittamisesta: Palkat: tietojen ilmoittaminen tulorekisteriin - Tulorekisteri (vero.fi)
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Yleisimpiä maksuja yhdistyksen omalle palkansaajalle

Maksu Tulolaji

Palkka bruttona 100- tai 200-sarjan tulolajit, esimerkiksi Aikapalkka (201)

Kokouspalkkiot Kokouspalkkio (210), liitä tulolajiin vakuuttamistiedon tyyppi: 

"Sosiaalivakuutusmaksujen alainen: Kyllä"

Urheilijalle maksettu palkka 100- tai 200-sarjan tulolajit, esimerkiksi Aikapalkka (201), tulonsaajan 

lisätietona "Urheilija"

Luontoisedut Eritellysti esimerkiksi Puhelinetu (330) ja Ravintoetu (334)

tai yhteissummana Muu luontoisetu (317)

Työmatkoilta maksettavat Verohallinnon päätöksen 

mukaiset kilometrikorvaukset, päivärahat ja 

ateriakorvaukset

Kilometrikorvaus (verovapaa) (311)

Päiväraha (331)

Ateriakorvaus (303)

Työmatkoilta maksettavat bussiliput ja muut matkakulut, 

jotka yhdistys maksaa kuittia vastaan

Ei ilmoiteta tulorekisteriin

Työssä käytettävä yhdistyksen nimissä oleva 

nettiyhteys työntekijän kotiin

Ei ilmoiteta tulorekisteriin

Työntekijän oman puhelinliittymän tai nettiyhteyden 

kulujen korvaaminen

Työkäytön osuus Veronalainen kustannusten korvaus (353) ja 

yksityiskäytön osuus, esim. Muu maksettu lisä (216)

Ennakonpidätys ja työntekijämaksut Ennakonpidätys (402), Työntekijän työeläkevakuutusmaksu (413)

Työntekijän työttömyysvakuutusmaksu (414)

https://www.vero.fi/tulorekisteri/yritykset-ja-organisaatiot/suorituksen-maksajat/palkkatiedot/palkkojen-tulolajit/


Toimeksiantosuhde ja työkorvaus
Ulkopuoliselle maksetut korvaukset

• Yhdistys voi maksaa työkorvausta tai palkkiota, kun se maksaa korvauksia 
henkilöille, jotka eivät ole työsuhteessa yhdistykseen.
– Esimerkiksi urheiluseura voi tilata erilaisia palveluita.

– Myös kilpailutuomarille ja erotuomarille työstä maksetut korvaukset katsotaan 
työkorvaukseksi, samoin tilintarkastajalle maksettu korvaus on työkorvausta.

• Työkorvausta ei ilmoiteta tulorekisteriin, jos tulonsaaja on 
ennakkoperintärekisterissä

– Riittää, että maksat laskun tehdystä työstä. Maksua ei ilmoiteta tulorekisteriin.

• Vaikka tulonsaaja kuuluisi ennakkoperintärekisteriin, työkorvaus pitää silti ilmoittaa 
seuraavissa tilanteissa:
• Maksat työkorvauksen rajoitetusti verovelvolliselle henkilölle.

• Maksat työkorvauksen rajoitetusti verovelvolliselle yritykselle ja olet perinyt työkorvauksesta 
lähdeveron.
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Yleisimpiä maksuja ulkopuolisille
Muut kuin yhdistyksen omat työntekijät

4.10.2023

Maksu Tulolaji

Työstä maksetut palkkiot  ja korvaukset Työkorvaus (336)

Kilometrikorvaukset, päivärahat ja muut kustannusten 

korvaukset – myös bussiliput ja muut matkaliput, työvälineet ja 

materiaalit, jotka yhdistys maksaa kuittia vastaan

Työkorvaus (336)

Henkilön oman puhelinliittymän ja nettiyhteyden kulujen 

korvaaminen

Työkorvaus (336)

Yhdistyksen nimissä oleva nettiyhteys henkilön kotiin Työkorvaus (336)

Kokouspalkkiot Kokouspalkkio (210)

Hallituksen jäsenelle maksettavat palkkiot Hallintoelimen jäsenyydestä maksettu palkkio (308)

Erotuomarin ja kilpailutuomarin palkkio (jos yhdistys ei ole 

yleishyödyllinen, lisää palkkioon myös kilometrikorvaukset ja 

ilmoita yhteissumma)

Työkorvaus (336)

Urheilijalle maksettu palkkio (laske mukaan myös veronalaiset 

kustannusten korvaukset)

Jos maksat urheilijalle lisäksi verovapaita kilometrikorvauksia

Työkorvaus (336), tulonsaajan lisätietona "Urheilija"

Kilometrikorvaus (verovapaa) (311), tulonsaajan lisätietona 

"Urheilija"



Vastikkeeton vapaaehtoistyö

• Yhdistyksen hyväksi saatetaan tehdä vapaaehtoisesti ja korvauksetta 

tilapäisesti työtä. 

• Jos yhdistys on yleishyödyllinen, se voi maksaa vapaaehtoisilleen 

verovapaasti tiettyjä kustannusten korvauksia esimerkiksi talkootyöstä. 

– Jos vapaaehtoistyöntekijälle maksetaan muita korvauksia tai palkkaa, 

työ ei ole enää vastikkeetonta. Tällöin soveltuu edellisten taulukoiden 

ilmoittamistilanteet.
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Yleisimmät maksut vapaaehtoistyöntekijöille

Maksu Tulolaji

Verovapaat kilometrikorvaukset vastikkeettomaan vapaaehtoistyöhön 

osallistuvalle henkilölle (myös erotuomarille tai kilpailutuomarille),

enintään 3 000 euroa vuodessa / henkilö

Yleishyödyllisen yhteisön maksama kilometrikorvaus 

(357), kilometrien määrää ei ilmoiteta

Verovapaat päivärahat vastikkeettomaan vapaaehtoistyöhön osallistuvalle 

henkilölle (myös erotuomarille tai kilpailutuomarille),

enintään 20 päivää vuodessa / henkilö

Yleishyödyllisen yhteisön maksama päiväraha (358)

Kilometrikorvauksien ja päivärahojen osuudet, jotka ylittävät verovapaat 

enimmäismäärät

Työkorvaus (336)

Vapaaehtoisen oman puhelinliittymän tai nettiyhteyden kulujen korvaaminen Muu veronalainen ansiotulo (316)

Enintään 100 euron arvoiset vaatteet, esimerkiksi edustusasut ja verryttelyasut, 

jotka yhdistys antaa jäsenilleen

ei ilmoiteta tulorekisteriin

Yli 100 euron arvoiset vaatteet sekä muut varusteet ja edut, jotka yhdistys antaa 

jäsenilleen

Muu veronalainen ansiotulo (316)

Bussiliput ja muut matkaliput, jotka yhdistys maksaa kuittia vastaan ei ilmoiteta tulorekisteriin

Yhdistykselle hankitut tuotteet, jotka yhdistys maksaa kuittia vastaan ei ilmoiteta tulorekisteriin



Kilpailupalkinnot



Kilpailupalkintojen ilmoittaminen
• Velvollisuus ilmoittaa kilpailupalkinto tulorekisteriin riippuu palkinnon arvosta ja siitä, millaiseksi 

tuloksi palkinto katsotaan.

• Kilpailupalkintoa ei tarvitse ilmoittaa tulorekisteriin, jos palkinnon saaja ei ole palvelussuhteessa 
palkinnon antajaan ja palkinnon arvo on enintään 100 euroa.

– Raja koskee sekä raha- että tavarapalkintoja.

– Tavarana saatujen kilpailupalkintojen arvo arvioidaan niiden käyvän arvon mukaan. Palkinnon arvo 
on se summa, joka tavarasta saataisiin, jos se myytäisiin välittömästi.

– Jos palkinto annetaan joukkueelle, ilmoittamisvelvollisuus määräytyy palkinnon pelaaja- tai 
jäsenkohtaisen arvon perusteella.

• Verohallinto on omassa ohjeistuksessaan todennut, ettei veronalaisina kilpailupalkintoina pidetä 
symbolisia, vaihtoarvoltaan merkityksettömiä esineitä, esimerkiksi pokaaleja, mitaleja, viirejä, 
karkkipusseja ja kahvipaketteja tai mainostarkoituksessa annettuja vähäisiä esinepalkintoja, kuten 
lippiksiä.
– Verovapaita kilpailupalkintoja ei ilmoiteta tulorekisteriin.

• Tiedot tulonsaajasta ilmoitetaan tulorekisteriin ensisijaisesti suomalaista henkilötunnusta 
käyttäen. Suorituksen maksajalla on velvollisuus selvittää tiedot tulonsaajasta ilmoittamista 
varten.
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Yleisimpien kilpailupalkintojen ilmoittaminen kootusti

Maksu Tulolaji

Palkinto yhdistyksen omalle työntekijälle – arvolla ei ole väliä, ilmoita palkinto 

aina

Rahana annettu palkinto: Muu maksettu lisä (216)

Muuna kuin rahana annettu palkinto: Muu luontoisetu (317)

Enintään 100 euron arvoinen palkinto Tulolaji

Arvoltaan merkityksetön tavarapalkinto, esimerkiksi mitali, pokaali, lippis, 

pehmolelu tai kahvipaketti

Ei ilmoiteta tulorekisteriin

Enintään 100 euron arvoinen palkinto, jonka saaja ei ole yhdistyksen 

työntekijä

Ei ilmoiteta tulorekisteriin

Yli 100 euron arvoinen palkinto Tulolaji

Palkinto, jonka saaja ei ole yhdistyksen työntekijä, myös eläimen omistajalle 

tai kasvattajalle annetut palkinnot

Muu veronalainen ansiotulo (316)

Palkinto urheilijalle, ratsastajalle tai eläimen ohjastajalle harraste- tai 

kilpaurheilusta

Työkorvaus (336), tulonsaajan lisätietona "Urheilija"

Palkinnon voittaa eläimen kanssa suorituksen tehnyt henkilö, esimerkiksi 

ratsastaja, ohjastaja tai ohjaaja, mutta palkinnon saaja on eläimen omistaja 

tai kasvattaja

Muu veronalainen ansiotulo (316)

Jos omistaja tai kasvattaja puolestaan maksaa esimerkiksi prosenttiosuuden 

palkintorahasta tai tietyn kiinteän kuukausipalkkion henkilölle, joka kilpailee 

eläimen kanssa

Palkan tulolajilla tai työkorvauksena (336) riippuen siitä, onko 

saaja palvelussuhteessa maksajaan



Esimerkkejä kilpailupalkintojen ilmoittamisesta
• Esimerkki 1: Harrastajagolffari voittaa 90 euron lahjakortin golf-kisassa. Kilpailun järjestäjän ei tarvitse ilmoittaa palkintoa 

tulorekisteriin.

• Esimerkki 2: Henkilö sijoittuu hiihtokilpailussa toiseksi ja voittaa palkinnoksi 990 euron mönkijän. Kilpailun järjestäjän on 

ilmoitettava palkinto tulorekisteriin. Koska palkinto on annettu muuna kuin rahana, se pitää ilmoittaa viimeistään 

palkinnon saamiskuukautta seuraavan kuukauden 5. päivään mennessä. Palkinto ilmoitetaan tulolajilla 336 (Työkorvaus) 

ja lisäksi ilmoitetaan tulosaajan lisätietona "Urheilija".

• Esimerkki 3: Henkilö voittaa tietokilpailusta 150 euron rahapalkinnon. Koska henkilön saama palkinto on yli laissa 

säädetyn euromääräisen rajan (100 euroa), palkinto on ilmoitettava tulorekisteriin. Kilpailun järjestäjä ilmoittaa koko 

palkintosumman. Ilmoitus on annettava viimeistään viiden kalenteripäivän kuluessa 

maksupäivästä. Palkinto ilmoitetaan tulolajilla 316 (Muu veronalainen ansiotulo).

• Esimerkki 4: Kilpailija voittaa pilkkikilpailussa ensimmäisen palkinnon, jonka arvo on 80 euroa ja yleisöpalkinnon, jonka 

arvo on 50 euroa. Koska kyse on samasta kilpailusta saaduista palkinnoista ja palkintojen arvo (130 euroa) ylittää 

ilmoittamisen rajan (100 euroa), kilpailun järjestäjän on ilmoitettava palkinnot tulorekisteriin tulolajilla 316.

• Esimerkki 5: Kymmenen hengen soutujoukkue voittaa soutukilpailussa yhteisesti 300 euron rahapalkinnon. Kilpailun 

järjestäjä ei ilmoita palkintoja tulorekisteriin, koska palkinnon saajakohtainen arvo on 30 euroa (300 euroa / 10).
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1. Mitkä yhdistykset saavat käyttää tulolajeja 357 ja 358?

• Vastaus: Vain yleishyödylliset yhdistykset ja säätiöt. Lisäksi tulolajeja saa käyttää 

osittain verovapaat yhteisöt, kuten kunnat, seurakunnat ja valtio. 

2. Koirakokeeseen tulee tuomari, joka ottaa palkkioksi 20e päivärahan sekä 40e 

kilometrikorvauksia. Lisäksi hän toimittaa kulujensa tueksi polttoainekuitin 

40e. Mitä eriä ja millä koodilla ilmoitetaan tulorekisteriin? Vaikuttaako 

polttoainekuitti tulorekisteriin tehtäviin kirjauksiin?

• Vastaus: Jos suoritusta ei ole sovittu palkkioksi tehdystä työstä ja yhdistys on 

yleishyödyllinen, päiväraha voidaan ilmoittaa tulolajilla 358 ja kilometrikorvaus 

tulolajilla 357. Polttoainekuitti ei vaikuta ilmoittamiseen. Jos yhdistys ei ole 

yleishyödyllinen, ilmoitetaan maksetut suoritukset tulolajilla 336 (Työkorvaus).

4.10.2023



Kysymyksiä ja vastauksia 2/7

3. Millä tulolajilla ilmoitetaan puhujapalkkio, kun ei työsuhteessa oleva puhuja 

kiertää yleishyödyllisen yhdistyksen tilaisuuksissa puhumassa satunnaisesti? 

Palkkiot 80-100€/kerta. Voiko hänelle maksaa yleishyödyllisen yhdistyksen 

verovapaita kilometrikorvauksia?

• Vastaus: Puhujapalkkio ilmoitetaan tulolajilla Luentopalkkio (214). Yleishyödyllisten 

yhdistysten kustannusten korvauksiin tarkoitetut tulolajit  (357 ja 358) ovat tarkoitettu 

vain vastikkeettomaan vapaaehtoistyöhän osallistuville ja kilpailutuomareille. 

Luentopalkkio on EPL 13 §:n palkkaa ja mahdollistaa verovapaiden kustannusten 

korvausten maksamisen, jos korvausten yleiset edellytykset täyttyvät. 

Ilmoittamisessa käytetään tällöin tulolajeja Kilometrikorvaus (verovapaa) (311), 

Päiväraha (331) tai  Ateriakorvaus (303) sen mukaisesti, mitä kuluja tulonsaajalle 

maksetaan.
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4. Jos yhdistys antaa kausimaksuista tai osallistumismaksuista alennusta 

jäsenen tekemästä työstä yhdistyksen hyväksi, onko maksupäivä tämän laskun 

luontipäivämäärä vaiko eräpäivä? Alennuksen ollessa kyseessä rahasuoritus 

liikkuu edelleen jäseneltä yhdistykselle. Mikäli jäsen saa vapautuksen 

kokonaan näistä maksuista luottamustehtävän tms. vuoksi, mikä on 

ilmoituspäivä? 

• Vastaus: Muuna kuin rahana annetut edut ja alennukset ilmoitetaan viimeistään 

seuraavan kuukauden 5. päivänä, kun henkilö on suorittanut työn, jonka perusteella 

alennus on saatu. Maksupäiväksi voidaan merkitä ko. kuukauden viimeinen päivä. 
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5. Urheiluseuran maksama kulukorvaus omalla autolla ajetuista, seuran 

tapahtumien järjestelyihin liittyvistä ajoista. Maksetaan 0,25 €/km. 

Tarvitseeko ilmoittaa tulorekisteriin?

• Vastaus: Kyllä tarvitsee. Jos henkilölle maksetaan kilometrikorvauksia 

yhdistyksen hyväksi omalla autolla ajetuista matkoista, ilmoitetaan maksettu 

määrä tulolajilla 357 (Yleishyödyllisen yhteisön maksama kilometrikorvaus), 

jos seura on yleishyödyllinen yhdistys. 

• Merkitystä ei ole sillä, että kilometrikohtainen määrä on alhaisempi kuin 

Verohallinnon vuosittain vahvistama verovapaan kilometrikorvauksen 

enimmäismäärä.  
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6. Onko ilmoittamisessa määritelty maksettavien korvaussummien alaraja henkilöä 
kohti? 

• Vastaus: Vain ulkopuoliselle annetuissa kilpailupalkinnoissa on 100 euron ilmoittamisen 
alaraja. Muut suoritukset on aina ilmoitettava. 

7. Miten jos henkilö laskuttaa yhdistystä, vaikka ei ole Y-tunnusta, eli laskuttaa 
yksityishenkilönä, tarvitseeko tällaisia laskuja ilmoittaa tulorekisteriin?

• Vastaus: Kysymyksestä ei selviä, mitä laskutetaan. Jos laskutetaan tehtyä työtä tai 
kustannusten korvauksia, ne on ilmoitettava. Esimerkiksi jos on laskutettu tehdystä työtä, 
eikä sitä ole tehty palvelussuhteessa, kyse on työkorvauksesta. 

• Ilmoittamisessa merkitystä ei ole sillä, onko henkilöllä Y-tunnusta, vaan sillä, onko henkilö 
ennakkoperintärekisterissä. Jos saaja ei ole ennakkoperintärekisterissä, työkorvaus 
ilmoitetaan tulolajilla 336. 
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8. Tiekunnat, tehdäänkö heidän ilmoitukset samalla tavalla kuin yhdistysten?

• Vastaus: Lähtökohtaisesti kyllä. Jos tiekunnalla ei ole Y-tunnusta, tulee sen hakea 

tunnus ennen ilmoittamista. Tiekunta ei voi käyttää yleishyödyllisille yhteisöille 

tarkoitettuja tulolajeja (357 ja 358).

9. Onko sanktioita jos jättää ilmoittamatta?

• Vastaus: Lain mukaan tiedot on ilmoitettava. Jos tiedot ilmoittaa myöhässä, 

Verohallinto voi määrätä myöhästymismaksun. Jos tietojen ilmoittaminen 

laiminlyödään kokonaan, Verohallinto voi määrätä laiminlyöntimaksun. 
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10. Miten pitäisi käsitellä hevosurheilukilpailuihin liittyvät palkinnot, kasvattajapalkinnot 
yms. suoritukset? Pitäisikö ilmoittaa tulorekisteriin? Palkinnon voittavalla hevosella 
voi olla useampi omistaja, jonkinlaisia useamman kymmenen-sadan omistajan 
"yhteenliittymiä" yms.

• Vastaus: Jos palkinnon saajakohtainen arvo on yli 100 euroa, se on ilmoitettava tulorekisteriin. Kun 
palkinnon saa joukkue tai muut yhteenliittymä, ilmoitusvelvollisuus määräytyy palkinnon pelaaja- tai 
jäsenkohtaisen arvon perusteella. 

• Kun palkinnon voittaa eläimen kanssa suorituksen tehnyt henkilö, esimerkiksi ratsastaja, ohjastaja tai 
ohjaaja, palkinto ilmoitetaan tulolajilla 336 Työkorvaus ja lisäksi ilmoitetaan tulonsaajan 
lisätietona Urheilija.

• Jos palkinnon saaja on eläimen omistaja tai kasvattaja, tiedot palkinnosta ilmoitetaan tulolajilla Muu 
veronalainen ansiotulo (316).

• Jos omistaja tai kasvattaja puolestaan maksaa esimerkiksi prosenttiosuuden palkintorahasta tai tietyn 
kiinteän kuukausipalkkion henkilölle, joka kilpailee eläimen kanssa, kyseessä on omistajan tai 
kasvattajan urheilijalle maksama suoritus, joka ilmoitetaan palkan tulolajilla tai työkorvauksena 
riippuen siitä, onko saaja palvelussuhteessa maksajaan.
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Lisätietoa aiheesta

• Tulorekisterin ohjeet: 

– Tietojen ilmoittaminen tulorekisteriin: työntekijän palkitseminen, 

yrittäjälle maksettavat suoritukset ja muut erityistilanteet

– Yhdistysten oma ilmoittamisen sivusto: Yhdistykset ja organisaatiot > 

Maksajat > Yhdistykset

• Verohallinnon ohjeet:

– Yleishyödyllisten yhteisöjen ja julkisyhteisöjen vapaaehtoistoiminnan 

ennakkoperintäkysymykset

– Urheiluseura suoritusten maksajana
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Kiitos!

tulorekisteri.fi

Twitter: @TuloRekisteri

https://www.tulorekisteri.fi/
https://twitter.com/TuloRekisteri
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